БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

04 февраля 2020 й.                              № 41                          04 февраля 2020 г.
с. Ермолкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2019 года № 34 «О бюджете сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет  сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2019 года № 34 «О бюджете сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения изложив пункт 18 в следующей редакции:
“ 18 . Установить верхний предел муниципального долга сельского поселения на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел объема обязательств по муниципальным гарантиям на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей.”

2. Данное решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

  Председатель Совета

        А.Г.Яковлев